
CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE N°~3s',DE 2014

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 50, I, da lei Complementar nO840/2011,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 9/4/2014, em função de outorga de
delegação de serviço notarial no Estado de Goiás, IGOR FRANÇA GUEDES
matrícula nO 16.734, ocupante do cargo efetivo de Procurador legislativo, nomeado
pelo Ato do Presidente nO 198, de 15 de maio de 2006, publicado no DCl de
16/5/2006.

Brasília,

Deputad

Visto do Setor de Recrutamento c Seleção Visto da i to de Recursos Humanos

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Ter. (61) 334B-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001

